
 

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 6 4  

на Столичния общински съвет 

 от 20.12.2018 година 

 

За разсрочване на публични общински вземания за данък върху 
недвижимите имоти и такса за битови отпадъци по смисъла на Закона за 
местните данъци и такси - административно производство по чл.183 и сл. 
от ДОПК. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :    

1. Отменя Решение № 816 по Протокол № 45 от 21.12.2017г. на 
Столичния общински съвет. 

2. РАЗСРОЧВА плащането на публични общински задължения в 
размер на 3 536 050,28 лв. за данък върху недвижимите имоти и такса за 
битови отпадъци на задълженото за местни данъци и такси лице 
„Национален дворец на културата - Конгресен център София” ЕАД с ЕИК 
по Булстат 201570119 за срок от пет години за периода 01.01.2019г. - 
31.12.2023г. съгласно приложения погасителен план, който да се счита за 
неразделна част от това решение. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.12.2018 г., Протокол  № 67,  точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-ТД26-11705/9/29.11.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 


	РЕШЕНИЕ №864
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

